АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019                                                                                                          № 54

д. Бураши

О внесении изменений в постановление администрации от 02.04.2012
 № 7 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 02.04.2012 № 7 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка» следующие изменения:
             1.1  пункт 3 главы 7 изложить в новой редакции:
         «Для служащих администрации поселения устанавливается пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями. Продолжительность рабочего времени 7 час. 12 минут: с 8.00 час. до 16.12 час., с перерывом на обед с 12  до 13 час».

  2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования « Бурашевское  сельское поселение».

 Глава  Бурашевского сельского поселения                                       В.П.Ожегов